Ecclisatur silenciu*m* et pettitur scriptio.

Amicicias / constancia firmas / loco salutis. Caritas nun-
cioz / carissime vir / me vti silencio longo coegit. hoc tamen
latore aspecto / cestare a scribendo nō potui. ne / nō solū tuo
sed etiam meo desiderio negarem. quod me videbam officio
veteris amoris debere. Uelim tibi persuadeas. animum er-
ga te meum immutare non posse nā neqz tu cōmittis ut mu-
tari oportet. neqz his sum / qui amiciciam sine causa dissol-
uam. Lenax amicorum sum. tardetamen in amiciciam venio
sed recedo tardius nec soleo amiciciam semel partam dirum
pere. vel (vt proprius verba tulij attingam) nec eluere. dissi-
cre vel discindere. vel veterem amorem nouo amore / vt cla-
uum clauo expellere. Non facit interuallum loci / amicoru*m*
animos dissidere. Non semper cum amico p:esentem esse li-
cet. non semper decet non semper expedit. non semper oportz
Sed litteris inter absentes ymago resulget preſenſie / qbus
animum enī amico mīscemus. Quare rogo interludamus fre-
quenter epistolis / quarum eiusmodi uisus est. vt locis disi-
cti / iungatur affectu / iſidēqz amicicia cepta quasi ſirmis an-
choris contiuetur. Finem do vale. somnus em inuadit ocu-
los / et digitos meos pendulos reddit. et calami male tenaces
puluinar me vocat daturum obliuia curis

Responsio cū petitione q̄ valitudini intendat

Suauiores om̄ dulcore salutes Litteris tuis poposculi /
q̄ frequenter scriberem. id futurum polliceor. ne tibi negem
quod postulas / ne quoqz immutem quod iam diu mihi iusta
fuit. Nam fortis em mihi semper amicicie nexus fuit. quem
non facile uilla dissolutione ſeuigi posse concedam. Negz va-
nus fuero ciceronis auditor. qui precepit cunctis rebus ami-
ciciam anteponi debere. quam evita hominū dēmere (idem)
existimat. ac ſolem emādo tollere. Danc igitur velum in me
altius infusam existimes. q̄ possit ex absence euolare Inani-
mis em amiciciarum sedes est. qui animi in vera amicicia /
et corpora distant. distare non possunt. cum ſibi ſeſe ſic mi-
ſeant ut vnuſ ſiant. Eterum audiui vnde non parum do
lui. te subegrotum eſe. Hic hic rogare me amor impellit ut eo
amplius tue sanitati intendas. quo plures amicos optimos

~~Epistole~~

habes, quos tua bona valitudine velis reddere consolatos
inter quos me letissimum dabis. qui tuaz optimam sospita-
tem non minus libenter audiam. qz fenciam meam. **U**iuit
letus veterisqz nostri amoris / quo distacior eo tenacior esto
Ex parisius septembris vicecula octaua. tarde dum suaserat
cadencia sidera somnos

Amittuntur amico capones